

Protokoll fra Generalforsamlingen 2018 – Norsk Veteran Motorsykel Club

Generalforsamlingen avholdt 10. mars 2018 i American Car Club of Norway's lokaler i Trondheim

Møtestart kl 1200

Saker til behandling:

1 Møtet settes

Torbjørn Vik åpnet møtet og ønsket de fremmøtte velkommen. Innkallingen ble godkjent av generalforsamlingen. Tilstede var 21 medlemmer med 7 fullmakter; totalt 28 stemmer.

2 Oppnevning av møteleder, referent og tellekorps

Vedtak:

Møteleder: Torbjørn Vik

Referent: Bjørn Halvorsen

Tellekorps: Ikke oppnevnt

3 Oppnevning av to personer til å undertegne protokollen

Vedtak: **Olav Ramsøskar og Steinar Røstad**

4 Årsberetning

Torbjørn Vik spurte om det var nødvendig å lese årsberetningen siden årsberetningen var publisert i Sidevogna. Ingen etterspurte det. Årsberetningen ble deretter godkjent.

5 Regnskap 2017 og Budsjett 2018

Bjørn Halvorsen gikk igjennom resultatregnskapet og balanse for 2017 og budsjett for 2018 med kommentarer på de største postene. Bjørn leste også opp konklusjonen i revisjonsberetningen. Regnskapet for 2017 og budsjett for 2018 ble godkjent.

6 Innkomne saker

Facebook siden med navn NVMC og forveksling med klubbens egen side.

Klubben har nå til godkjenning klubbens navn Norsk Veteran Motorsykel Club NVMC og logo hos Patentstyret. Når Patentstyret har godkjent vårt varemerke, vil styret henvende seg til administrator av NVMC - websiden og be ham om å forandre navnet for å unngå forveksling med vår klubb.

7 Orienteringssaker

a Årets løp (presenteres av arrangørene)

i Skogsløpet

Gunnar Hop orienterte om årets skogsløp som avholdes i Sandefjord i Vestfold månedsskiftet juni - juli.

ii Novemberløpet

Bjørn Halvorsen orienterte om årets utgave av Novemberløpet. Løpet arrangeres av NVMC motorsport, som vanlig medio oktober, i Follo utenfor Oslo.

8 Fastsettelse av medlemskontingent for 2019 (se Årsberetningen under økonomi) .

Styret foreslo uendret kontingent. Generalforsamlingen godkjente styrets forslag. Kontingent for 2019 ble fastsatt til 490 kr.

9

Valg i henhold til NVMCs lover

Valgkomiteens leder la frem valgkomiteens forslag til nytt styre i klubben.
Komiteen har bestått av Merethe Larsen, Arve Hoel og Magne Aga

Følgende ble vedtatt:

Leder for 1 år:	(gjenvalg for 1 år)	Torbjørn Vik
Styremedlem for 1 år	(ikke på valg)	Stig Bjørvik
Styremedlem for 1 år	(gjenvalg for 2 år)	Gunnar Hop
Styremedlem for 2 år	(velges for 2 år)	Frode Eggestad
Styremedlem for 1 år	(ikke på valg)	Kjell Gunnar Årnes
Varamedlem nr 1: 2 år	(gjenvalg for 2 år)	Øivind Fengås
Varamedlem nr 2: 2 år	(velges for 1 år)	Arve Rye

Valgkomiteen består nå av:

Merethe Larsen (gjenvalg for 1 år)
Arve Hoel (ikke på valg, år 3 av 3)
Magne Aga (ikke på valg, år 2 av 3)

Opplysninger om algkomiteens medlemmer må være tilgjengelig og publiseres på klubbens nettside og i Sidevogna.

10

Møtet hevet

IF er samarbeidspartner for LMK fra 1. januar 2018. Torbjørn Vik orienterte om forenklete regler ved forsikring av veterankjøretøy hos IF for kjøretøy med verdi under 300.000 kr. Det er det enkelte medlem som fastsetter verdien.

Torbjørn takket på vegne av styret for generalforsamlingens tillit og takket også avgått styremedlem Atle Morsund for innsatsen. Han fikk NVMCs skjold. Møtet hevet klokken 1330.

Olav Ramsøskar

Vedlegg: Valgkomiteens innstilling
Deltakerliste

Steinar Røstad